

Feiret med å gi

18 år og myndig feiret Metrosenderet med å gi bort 25.000 kroner.

Av Lars P. Hallingstorp

lpha@rb.no
63 89 45 98

SOLHEIM

Lotus karateklubb og Lørenskog bryteklubb fikk bokstavelig talt en søt start på dagen torsdag. Ikke bare fikk de 12.500 kroner hver fra Metrofondet, men senterleder Erik Andberg disket også opp med marsipan-kake: 16. mars feiret senteret 18 år.

Selv om kaka var god, var det likevel pengene som smakte best. At de kommer godt med var begge klubbene enige om.

Japaner

– Et par ganger i året forsøker vi å holde kurs med en instruktør

utenifra. Med disse pengene får vi råd til det, forklarer sjefinstruktør Arne Nestor i Lotus karateklubb.

Klubben har holdt til i Lørenskog i nærmere ti år, og har i dag mellom 50-60 faste medlemmer. Finstad skole er fast treningslokale, der det er jevn fordeling mellom voksne og barn.

– Vi har behov for dyktige instruktører, og da aller helst en japaner, sier Nestor, som selv behersker graden femte dan.

Øker

Lørenskog bryteklubb har faste lokaler i Skårerhallen. Her møtes 40-50 aktive medlemmer opp til trening, og medlemstallet er stigende. Nå trenger klubben som ble stiftet i 1979 nye drakter.

– Nye klubbdresser koster

pengen. Med Metrofondet har vi også kunnet ta oss råd til å delta på NM som holdes på Fauske, forteller leder Chris Berg.

Klubben deltar på konkurranser mellom 20-25 helger i året, og helgen 8. og 9. april kommer brytere fra hele landet for å delta på Lørenskog cup.

Teller gravemaskiner

Metrofondet deles ut hvert kvartal gjennom året, og ble i fjor tatt opp igjen etter sist å ha blitt delt ut en gang på '90-tallet.

Men det er ikke bare 18-årsdager og gaver senterlederen er opptatt av om dagen. Fra senterkontorets kjøkken kan han stå og følge med på utviklingen i det nye sentrum.

– Ni gravemaskiner er i sving her ute. Jeg blir stående og se på, så moro er det, smiler Andberg.

Fra dagens senter på 20.000 kvadratmeter skal Metro vokse



GA OG FIKK: Senterleder Erik Andberg (til venstre) og sentersekretær Laila Leivestad feiret 18-årsdagen til Metro med å gi bort 12.500 kroner til Chris Borg (nummer to fra venstre) i Lørenskog bryteklubb og Arne Nestor i Lotus karateklubb. **BEGGE FOTO: LARS P. HALLINGSTORP**

til et av Østlandets største senter med 45.000 kvadratmeter i 2008.

– Metro skal bli et spektaku-

lært senter, uten at det skal bli noe voldsomt og futuristisk. Det skal bli en opplevelse å komme hit, lover senterlederen.